—1—

南 通 大 学 文 件

通大人〔2018〕47 号

南通大学关于施文瑜等同志高级专业技术职务

任职资格及聘任的通知

各学院（系、室、所）、部门、群团组织、直属单位：

经个人申报、各二级单位推荐、学科评议组评议、校高级专

业技术职务评聘委员会评审，施文瑜等 11 位同志已具备相应高

级专业技术职务任职资格，任职资格时间自 2018 年 11 月 10 日

起算。以上同志均予以聘任，聘任时间从取得相应职务任职资格

时开始。现将名单公布如下：

一、教授（高校教师系列，4 人）

南通大学附属医院

施文瑜 顾云娟 黄红铭 薛 群

—2—

二、副教授（高校教师系列，7 人）

1.南通大学附属医院

王 峰 仲 楼 徐云钊 常仁安

2.南通大学第二附属医院

何伯圣

3.南通大学附属南通第三医院

秦 刚

4.南通大学附属肿瘤医院

杨 磊

南通大学

2018 年 11 月 21 日

南通大学校长办公室 2018 年 11 月 21 日印发